



MĚSTO ROSICE
odbor kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad
pracoviště technické správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. MR-C 43245 /22 .

Naše ČJ.:

Naše SP.ZN.

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS:

DATUM:

2022-09-21

Karel Skokan

Růžová 276

Babice u Rosic

IČ: 44034164

DIČ: CZ6011131005

Objednávka – opravy šindelové krytiny a nátěr plechových prvků na štítu bytového domu na adrese Rosice, ul. Fügnerova 395

Vážený,

na základě zjištěných závada na šindelové krytině štítu bytového domu na adrese Rosice, Fügnerova 395, objednááme u Vaší firmy dodání a provedení montáže nového šindele a provedení nátěrů plechových prvků dle zaslané cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Cena: 87.501,00 Kč bez DPH tj. 100.626,15 Kč vč. DPH.

„Pokud máte zřízený bankovní účet u bankovního ústavu SBERBANK, upozorňujeme, že v takovém případě nebude platba na příslušný účet uhrazena.“

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

„Daň odvede zákazník“

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01,
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

Příkazce operace

Rozpočet 2022

Název stavby:	BD-štít 1 ks -		Objednatel:	Rosice		
Materiál :	Šindel IKO Cembridge a barva Eternal		Tel.:			
Lokalita:	Rosice		Zhotovitel:	Skokan Karel - klempířství		
Zpracoval:	Karel Skokan		Zpracováno:	20.09.2022		
Č	Objekt	Zkrácený popis	M.j.	množství	cena za mj.	cena celkem
		Šindel IKO Cembridge				41 201,00 Kč
1		šindel lepící bal.3m2	bal	18	455	8 190,00 Kč
2		montáž šindele	m2	52	325	16 900,00 Kč
3		spojovací materiál	m2	52	48	2 496,00 Kč
4		boční lemování rš.400	bm	9	420	3 780,00 Kč
5		okapový plech rš.330	m	13	385	5 005,00 Kč
6		plech pod hřeben rš.200	m	11	355	3 905,00 Kč
7		střešní bytumenový tmel	ks	5	185	925,00 Kč
		Nátěry				46 300,00 Kč
1		nátěr klempířských konstrukcí 2x (žlab,svod,parapet atd)	m	45	325	14 625,00 Kč
2		očištění starého nátěru	m	45	155	6 975,00 Kč
3		barva Eternal	kg	10	285	2 850,00 Kč
4		spotřební materiál	kpl	1	850	850,00 Kč
5		plošina	kpl	1	18000	18 000,00 Kč
6		doprava a režie	kpl	1	3000	3 000,00 Kč
		Cena celkem				87 501,00 Kč
		DPH 15%				13 125,15 Kč
		Cena s daní				100 626,15 Kč

Karel Skokan
Růžová 276, Babice u Rosic
664 84 Zastávka u Brna

IČO : 44034164
DIČ : CZ6011131005

